
 

Anleggsleder for store komplekse renseanlegg​
Krüger Kaldnes er som en del av Veolia, vanneksperter i verdens største miljøvirksomhet. Vann er ett av Veolias 
tre kjerneforretningsområder sammen med energi og avfall. Vi utvikler og implementerer banebrytende 
teknologier og tekniske løsninger som bidrar til det grønne skiftet. 

Om rollen​
Vi søker en praktisk og strukturert anleggsleder som vil være vår representant ute på byggeplass i 
gjennomføringen av prosjekter innen avløpsrensing.​
Du får en sentral rolle i installasjon, koordinering og oppfølging av tekniske installasjoner på anlegg. Sammen 
med prosjektleder og øvrig prosjektteam skal du bidra til god fremdrift, kvalitet og trygg gjennomføring. Dette er 
en rolle for deg som trives ute i felt, liker å få ting til å fungere i praksis og evner å koordinere ulike fag og 
aktører på byggeplass. 

Stillingen er tilknyttet vårt kontor i Sandefjord, men arbeidshverdagen vil i stor grad foregå ute på byggeplassen. 
Første prosjekt er lokalisert i Moss-området, og det må påregnes noe reiseaktivitet i forbindelse med prosjekter i 
andre deler av landet. 

Dine viktigste arbeidsoppgaver: 

●​ Koordinere og følge opp installasjons- og montasjearbeid på anlegg 
●​ Koordinere entreprenører, leverandører og øvrige fag på byggeplass 
●​ Bidra til god fremdrift, kvalitet og HMS på anlegget 
●​ Følge opp tekniske avklaringer i samarbeid med prosjektleder 
●​ Delta i testing og idriftsettelse av anlegg 
●​ Sørge for god dialog med byggherre og øvrige kontraktsparter til byggherren. 

Hvem ser vi etter?​
Vi ser etter deg som har teknisk forståelse og praktisk erfaring fra bygging, installasjon eller drift av tekniske 
anlegg og har overblikk og forstår å koordinere med øvrige entreprenører på byggeplassene. Du trenger ikke 
være ingeniør – det viktigste er at du har relevant erfaring og evne til å skape struktur og fremdrift ute på 
anleggene. 
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Aktuell bakgrunn kan være: 

●​ Teknisk fagskole innen bygg, VVS, maskin, elektro eller prosess 
●​ Fagbrev innen relevante tekniske fag (for eksempel rørlegger, industrimekaniker, prosessoperatør eller 

tilsvarende) 
●​ Erfaring som bas, formann eller anleggsleder fra større prosjekter 
●​ Erfaring fra VA-prosjekter, prosessanlegg eller annen teknisk infrastruktur 
●​ Evne til å lese og forstå tekniske tegninger og dokumentasjon 
●​ Gode kommunikasjonsevner på norsk, samt grunnleggende engelsk 

Relevant erfaring kan kompensere for formell utdanning.​
​
Vi tilbyr 

●​ En sentral rolle i bærekraftige og samfunnskritiske prosjekter 
●​ Gode utviklingsmuligheter i et sterkt fagmiljø 
●​ Et åpent og uformelt arbeidsmiljø med fokus på samarbeid 
●​ Konkurransedyktige betingelser og gode pensjons- og forsikringsordninger 
●​ En arbeidshverdag med ansvar og påvirkningskraft 
●​ Fleksibilitet i forbindelse med reiser til skiftende byggeplasser 

Kontakt og søknad Spørsmål?​
Kontakt Line Bessermann, Project Director Norway, på +45 41 61 04 09. Søk så snart som mulig og senest 
26.4.2026. 

Klikk her for å søke 
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https://jobs.smartrecruiters.com/VeoliaEnvironnementSA/744000108930951-site-manager-for-advanced-water-treatment-facilities
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